



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 75 / 2018

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
1	CALÇA JEANS 100Z 98% ALGODÃO E 2% ELASTANO, COM COS INTERMEDIÁRIO, FEMININA TRADICIONAL DO TAMANHO 36 AO 48 NA COR AZUL(TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), LAVADA E AMACIADA INDUSTRIALMENTE, COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE UM (01) BOTÃO E CASEADO, DOIS (02) BOLSOS FRONTAIS INTERNOS COM FORRO 100% ALGODÃO E DOIS (02) DORSAIS EXTERNOS, UM (01) BOLSO RELÓGIO FIXADO NO ESPELHO DIREITO, ZÍPER DE METAL, FIOS DA COSTURA DE PRIMEIRA QUALIDADE NA COR OCRE OU GELO.	FUNCIONAL	UN	WOOLUE CONFECÇOES LTDA - EPP	0	30	56,60	1.698,00	Lance
2	CALÇA JEANS 100Z 98% ALGODÃO E 2% ELASTANO, COM COS INTERMEDIÁRIO, FEMININA TRADICIONAL DO TAMANHO 50 AO 56 NA COR AZUL(TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), LAVADA E AMACIADA INDUSTRIALMENTE, COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE UM (01) BOTÃO E CASEADO, DOIS (02) BOLSOS FRONTAIS INTERNOS COM FORRO 100% ALGODÃO E DOIS (02) DORSAIS EXTERNOS, UM (01) BOLSO RELÓGIO FIXADO NO ESPELHO DIREITO, ZÍPER DE METAL, FIOS DA COSTURA DE PRIMEIRA QUALIDADE NA COR OCRE OU GELO.	FUNCIONAL	UN	WOOLUE CONFECÇOES LTDA - EPP		10	68,00	680,00	Proposta



MUNICÍPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
3	CAMISA SOCIAL MASCULINA, MANGA CURTA, TECIDO TELA, NA COR AZUL CLARO (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), COM PÉ DE GOLA MARINHO, COM UM (01) BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO O (BRASÃO DO MUNICÍPIO E SECRETARIA DE OBRAS) 51% ALGODÃO, 49% POLIÉSTER E 148GR/M2.	LAGO	UN	HONORATO TADEU LAGO DA SILVA ME		500	48,80	24.400,00	Proposta
4	CAMISA SOCIAL MASCULINA, MANGA LONGA, TECIDO TELA, NA COR AZUL CLARO (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), COM PÉ DE GOLA MARINHO, COM UM (01) BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO O (BRASÃO DO MUNICÍPIO E SECRETARIA DE OBRAS) 51% ALGODÃO, 49% POLIÉSTER E 148GR/M2.	LAGO	UN	HONORATO TADEU LAGO DA SILVA ME		200	49,80	9.960,00	Proposta
5	CAMISA POLO MASCULINA, COM DOIS (02) BOTÕES E GOLA, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO O (BRASÃO DO MUNICÍPIO E SECRETARIA DE OBRAS), TECIDO SARJA 2/1E, COM MARCA D'ÁGUA, 100% ALGODÃO, GRAMATURA 190GR/M2, NA COR AZUL CLARO (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR).	CENTRAL DOS UNIFORMES	UN	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	0	200	44,20	8.840,00	Lance
6	CAMISA SOCIAL FEMININA, MANGA CURTA, COM PENCE NA FRENTE E ATRÁS, TECIDO TELA, NA COR AZUL CLARO (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), COM PÉ DE GOLA MARINHO, NA FRENTE DO LADO ESQUERDO BORDADO O (BRASÃO DO MUNICÍPIO E SECRETARIA DE OBRAS) 51% ALGODÃO, 49% POLIÉSTER E 148GR/M2.	LAGO	UN	HONORATO TADEU LAGO DA SILVA ME		40	51,80	2.072,00	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
7	CAMISA SOCIAL FEMININA, MANGA LONGA, COM PENCE NA FRENTE E ATRÁS, TECIDO TELA, NA COR AZUL CLARO (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), COM PÉ DE GOLA MARINHO, NA FRENTE DO LADO ESQUERDO BORDADO O (BRASÃO DO MUNICÍPIO E SECRETARIA DE OBRAS) 51% ALGODÃO, 49% POLIÉSTER E 148GR/M2.	LAGO	UN	HONORATO TADEU LAGO DA SILVA ME		20	56,80	1.136,00	Proposta
8	CALÇA JEANS MASCULINA 100Z 100% ALGODÃO MASCULINA TRADICIONAL DO TAMANHO 36 AO 48 NA COR AZUL (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), LAVADA E AMACIADA INDUSTRIALMENTE, COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE UM (01) BOTÃO E CASEADO, DOIS (02) BOLSOS FRONTAIS INTERNOS COM FORRO 100% ALGODÃO LISTRADO FINO E DOIS (02) DORSAIS EXTERNOS, UM (01) BOLSO RELÓGIO FIXADO NO ESPELHO DIREITO, ZÍPER DE METAL, FIOS DA COSTURA DE PRIMEIRA QUALIDADE NA COR OCRE OU GELO.	DELTA	UN	DICS INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES E EPIS LTDA.	0	405	51,60	20.898,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
9	CALÇA JEANS MASCULINA 100Z 100% ALGODÃO MASCULINA TRADICIONAL DO TAMANHO 50 AO 56 NA COR AZUL (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), LAVADA E AMACIADA INDUSTRIALMENTE, COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE UM (01) BOTÃO E CASEADO, DOIS (02) BOLSOS FRONTAIS INTERNOS COM FORRO 100% ALGODÃO LISTRADO FINO E DOIS (02) DORSAIS EXTERNOS, UM (01) BOLSO RELÓGIO FIXADO NO ESPELHO DIREITO, ZÍPER DE METAL, FIOS DA COSTURA DE PRIMEIRA QUALIDADE NA COR OCRE OU GELO.	FUNCIONAL	UN	WOOLUE CONFECÇOES LTDA - EPP	0	200	57,00	11.400,00	Lance
10	BERMUDA JEANS MASCULINA, 100Z 100% ALGODÃO MASCULINA TRADICIONAL DO TAMANHO 36 AO 48 NA COR AZUL(TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), LAVADA E AMACIADA INDUSTRIALMENTE, COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE UM (01) BOTÃO E CASEADO, DOIS (02) BOLSOS FRONTAIS INTERNOS COM FORRO 100% ALGODÃO E DOIS (02) DORSAIS EXTERNOS, UM (01) BOLSO RELÓGIO FIXADO NO ESPELHO DIREITO, ZÍPER DE METAL, FIOS DA COSTURA DE PRIMEIRA QUALIDADE NA COR OCRE OU GELO.	FUNCIONAL	UN	WOOLUE CONFECÇOES LTDA - EPP	0	405	44,00	17.820,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
11	BERMUDA MASCULINA, 100Z 100% ALGODÃO MASCULINA TRADICIONAL DO TAMANHO 50 AO 56 NA COR AZUL (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), LAVADA E AMACIADA INDUSTRIALMENTE, COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE UM (01) BOTÃO E CASEADO, DOIS (02) BOLSOS FRONTAIS INTERNOS COM FORRO 100% ALGODÃO E DOIS (02) DORSAIS EXTERNOS, UM (01) BOLSO RELÓGIO FIXADO NO ESPELHO DIREITO, ZÍPER DE METAL, FIOS DA COSTURA DE PRIMEIRA QUALIDADE NA COR OCRE OU GELO.	JEANS FUNCIONAL	UN	WOOLUE CONFECCOES LTDA - EPP	0	200	49,50	9.900,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
12	JALECO TIPO GUARDA-PÓ TAMANHO "P" - JALECO TIPO GUARDA-PÓ DECOTE V SEM MANGA COM 2 BOLSOS INFERIORES- COR 04: AZUL CLARO. EM TECIDO GRAFILPLUS, COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO. BOTÃO TAMANHO 28, 2 FUROS, PEROLADO. LINHA 120, 100% POLIÉSTER NA COR DO TECIDO. DECOTE TRASEIRO, CAVAS E ABERTURA FRONTAL COM VISTA INTERNA LIMPADA NA OVERLOCK E FIXADA NA RETA COM PESPONTO SIMPLES 3CM DA BORDA. OMBROS (COM CAÍDA PARA FRENTE) E LATERAIS COSTURADAS NA INTERLOCK (BITOLA 1CM). SAÍDA BARRA COM BAINHA ENFRALDADA 2,5CM DE LARGURA. ABOTOAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE 4 BOTÕES COM OS CASEADOS NA VERTICAL. 2 BOLSOS INFERIORES. ETIQUETAS FIXADAS NO CENTRO DO DECOTE COSTAS, INDICANDO O NÚMERO DO MANEQUIM, EMPRESA FORNECEDORA DA CONFECÇÃO COM CNPJ, COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE. MEDIDAS - TÓRAX: 50 CM, ESPALDA COSTAS: 40 CM, CONTORNO DA CAVA: 61 CM, MANGA CURTA: 23,5 CM, COMPRIMENTO: 76 CM, QUADRIL: 54 CM.	CENTRAL DOS UNIFORMES	PÇ	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		120	47,90	5.748,00	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
13	JALECO TIPO GUARDA-PÓ TAMANHO "M" - JALECO TIPO GUARDA-PÓ DECOTE V SEM MANGA COM 2 BOLSOS INFERIORES- COR 04: AZUL CLARO. EM TECIDO GRAFILPLUS, COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO. BOTÃO TAMANHO 28, 2 FUIROS, PEROLADO. LINHA 120, 100% POLIÉSTER NA COR DO TECIDO. DECOTE TRASEIRO, CAVAS E ABERTURA FRONTAL COM VISTA INTERNA LIMPADA NA OVERLOCK E FIXADA NA RETA COM PESPONTO SIMPLES 3CM DA BORDA. OMBROS (COM CAÍDA PARA FRENTE) E LATERAIS COSTURADAS NA INTERLOCK (BITOLA 1CM). SAÍDA BARRA COM BAINHA ENFRALDADA 2,5CM DE LARGURA. ABOTOAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE 4 BOTÕES COM OS CASEADOS NA VERTICAL. 2 BOLSOS INFERIORES. ETIQUETAS FIXADAS NO CENTRO DO DECOTE COSTAS, INDICANDO O NÚMERO DO MANEQUIM, EMPRESA FORNECEDORA DA CONFECÇÃO COM CNPJ, COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE. MEDIDAS - TÓRAX: 54 CM, ESPALDA COSTAS: 42 CM, CONTORNO DA CAVA: 63 CM, MANGA CURTA: 24,5 CM, COMPRIMENTO: 78 CM, QUADRIL: 58 CM.	CENTRAL DOS UNIFORMES	PÇ	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	0	120	46,90	5.628,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
14	JALECO TIPO GUARDA-PÓ TAMANHO "G" - JALECO TIPO GUARDA-PÓ DECOTE V SEM MANGA COM 2 BOLSOS INFERIORES- COR 04: AZUL CLARO. EM TECIDO GRAFILPLUS, COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO. BOTÃO TAMANHO 28, 2 FUROS, PEROLADO. LINHA 120, 100% POLIÉSTER NA COR DO TECIDO. DECOTE TRASEIRO, CAVAS E ABERTURA FRONTAL COM VISTA INTERNA LIMPADA NA OVERLOCK E FIXADA NA RETA COM PESPONTO SIMPLES 3CM DA BORDA. OMBROS (COM CAÍDA PARA FRENTE) E LATERAIS COSTURADAS NA INTERLOCK (BITOLA 1CM). SAÍDA BARRA COM BAINHA ENFRALDADA 2,5CM DE LARGURA. ABOTOAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE 4 BOTÕES COM OS CASEADOS NA VERTICAL. 2 BOLSOS INFERIORES. ETIQUETAS FIXADAS NO CENTRO DO DECOTE COSTAS, INDICANDO O NÚMERO DO MANEQUIM, EMPRESA FORNECEDORA DA CONFECÇÃO COM CNPJ, COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE. MEDIDAS - TÓRAX: 58 CM, ESPALDA COSTAS: 44 CM, CONTORNO DA CAVA: 65 CM, MANGA CURTA: 25,5 CM, COMPRIMENTO: 80 CM, QUADRIL: 62 CM.	CENTRAL DOS UNIFORMES	PÇ	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		120	47,90	5.748,00	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
15	JALECO TIPO GUARDA-PÓ TAMANHO "GG" - JALECO TIPO GUARDA-PÓ DECOTE V SEM MANGA COM 2 BOLSOS INFERIORES- COR 04: AZUL CLARO. EM TECIDO GRAFILPLUS, COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO. BOTÃO TAMANHO 28, 2 FUROS, PEROLADO. LINHA 120, 100% POLIÉSTER NA COR DO TECIDO. DECOTE TRASEIRO, CAVAS E ABERTURA FRONTAL COM VISTA INTERNA LIMPADA NA OVERLOCK E FIXADA NA RETA COM PESPONTO SIMPLES 3CM DA BORDA. OMBROS (COM CAÍDA PARA FRENTE) E LATERAIS COSTURADAS NA INTERLOCK (BITOLA 1CM). SAÍDA BARRA COM BAINHA ENFRALDADA 2,5CM DE LARGURA. ABOTOAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE 4 BOTÕES COM OS CASEADOS NA VERTICAL. 2 BOLSOS INFERIORES. ETIQUETAS FIXADAS NO CENTRO DO DECOTE COSTAS, INDICANDO O NÚMERO DO MANEQUIM, EMPRESA FORNECEDORA DA CONFECÇÃO COM CNPJ, COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE. MEDIDAS - TÓRAX: 62 CM, ESPALDA COSTAS: 46 CM, CONTORNO DA CAVA: 67 CM, MANGA CURTA: 26,5 CM, COMPRIMENTO: 82 CM, QUADRIL: 66 CM.	CENTRAL DOS UNIFORMES	PÇ	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	0	120	47,30	5.676,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
16	JALECO TIPO GUARDA-PÓ TAMANHO "XG" - JALECO TIPO GUARDA-PÓ DECOTE V SEM MANGA COM 2 BOLSOS INFERIORES- COR 04: AZUL CLARO. EM TECIDO GRAFILPLUS, COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO. BOTÃO TAMANHO 28, 2 FUROS, PEROLADO. LINHA 120, 100% POLIÉSTER NA COR DO TECIDO. DECOTE TRASEIRO, CAVAS E ABERTURA FRONTAL COM VISTA INTERNA LIMPADA NA OVERLOCK E FIXADA NA RETA COM PESPONTO SIMPLES 3CM DA BORDA. OMBROS (COM CAÍDA PARA FRENTE) E LATERAIS COSTURADAS NA INTERLOCK (BITOLA 1CM). SAÍDA BARRA COM BAINHA ENFRALDADA 2,5CM DE LARGURA. ABOTOAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE 4 BOTÕES COM OS CASEADOS NA VERTICAL. 2 BOLSOS INFERIORES. ETIQUETAS FIXADAS NO CENTRO DO DECOTE COSTAS, INDICANDO O NÚMERO DO MANEQUIM, EMPRESA FORNECEDORA DA CONFECÇÃO COM CNPJ, COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE. MEDIDAS - TÓRAX: 66 CM, ESPALDA COSTAS: 48 CM, CONTORNO DA CAVA: 69 CM, MANGA CURTA: 26,5 CM, COMPRIMENTO: 82 CM, QUADRIL: 70 CM.	CENTRAL DOS UNIFORMES	PÇ	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		90	47,90	4.311,00	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
17	JALECO TIPO GUARDA-PÓ TAMANHO "XGG" - JALECO TIPO GUARDA-PÓ DECOTE V SEM MANGA COM 2 BOLSOS INFERIORES- COR 04: AZUL CLARO. EM TECIDO GRAFILPLUS, COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO. BOTÃO TAMANHO 28, 2 FUROS, PEROLADO. LINHA 120, 100% POLIÉSTER NA COR DO TECIDO. DECOTE TRASEIRO, CAVAS E ABERTURA FRONTAL COM VISTA INTERNA LIMPADA NA OVERLOCK E FIXADA NA RETA COM PESPONTO SIMPLES 3CM DA BORDA. OMBROS (COM CAÍDA PARA FRENTE) E LATERAIS COSTURADAS NA INTERLOCK (BITOLA 1CM). SAÍDA BARRA COM BAINHA ENFRALDADA 2,5CM DE LARGURA. ABOTOAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE 4 BOTÕES COM OS CASEADOS NA VERTICAL. 2 BOLSOS INFERIORES. ETIQUETAS FIXADAS NO CENTRO DO DECOTE COSTAS, INDICANDO O NÚMERO DO MANEQUIM, EMPRESA FORNECEDORA DA CONFECÇÃO COM CNPJ, COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE. MEDIDAS - TÓRAX: 70 CM, ESPALDA COSTAS: 50 CM, CONTORNO DA CAVA: 71 CM, MANGA CURTA: 26,6 CM, COMPRIMENTO: 82 CM, QUADRIL: 74 CM.	CENTRAL DOS UNIFORMES	PÇ	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	0	90	45,80	4.122,00	Lance



MUNICÍPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
18	JALECO TIPO GUARDA-PÓ TAMANHO "P" - JALECO TIPO GUARDA-PÓ DECOTE V COM MANGA. COR BRANCA. EM TECIDO GRAFILPLUS COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO. BOTÃO TAMANHO 28, 2 FUROS, PEROLADO. LINHA 120, 100% POLIÉSTER NA COR DO TECIDO. DECOTE TRASEIRO E ABERTURA FRONTAL COM VISTA INTERNA LIMPADA NA OVERLOCK E FIXADA NA RETA COM PESPONTO SIMPLES 3CM DA BORDA.OMBROS, CAVAS E LATERAIS COSTURADAS NA INTERLOCK (BITOLA 1CM). SAÍDA MANGAS E BARRA COM BAINHA ENFRALDADA 2,5CM DE LARGURA. ABOTOAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE 4 BOTÕES COM OS CASEADOS NA VERTICAL. ETIQUETAS FIXADAS NO CENTRO DO DECOTE COSTAS, INDICANDO O NÚMERO DO MANEQUIM, EMPRESA FORNECEDORA DA CONFECÇÃO COM CNPJ, COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE. MEDIDAS - TÓRAX: 50 CM, ESPALDA: 40 CM, CONTORNO DA CAVA: 49 CM, MANGA CURTA: 23,5 CM, COMPRIMENTO: 76 CM, QUADRIL: 54 CM.	sarowiva	PÇ	BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP	0	130	45,00	5.850,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
19	JALECO TIPO GUARDA-PÓ TAMANHO "M" - JALECO TIPO GUARDA-PÓ DECOTE V COM MANGA. COR BRANCA. EM TECIDO GRAFILPLUS COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO. BOTÃO TAMANHO 28, 2 FUROS, PEROLADO. LINHA 120, 100% POLIÉSTER NA COR DO TECIDO. DECOTE TRASEIRO E ABERTURA FRONTAL COM VISTA INTERNA LIMPADA NA OVERLOCK E FIXADA NA RETA COM PESPONTO SIMPLES 3CM DA BORDA.OMBROS, CAVAS E LATERAIS COSTURADAS NA INTERLOCK (BITOLA 1CM). SAÍDA MANGAS E BARRA COM BAINHA ENFRALDADA 2,5CM DE LARGURA. ABOTOAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE 4 BOTÕES COM OS CASEADOS NA VERTICAL. ETIQUETAS FIXADAS NO CENTRO DO DECOTE COSTAS, INDICANDO O NÚMERO DO MANEQUIM, EMPRESA FORNECEDORA DA CONFECÇÃO COM CNPJ, COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE. MEDIDAS - TÓRAX: 54 CM, ESPALDA COSTAS: 42 CM, CONTORNO DA CAVA: 51 CM, MANGA CURTA: 24,5 CM, COMPRIMENTO: 78 CM, QUADRIL: 58 CM.	sarowiva	PÇ	BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP	0	130	45,70	5.941,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
20	JALECO TIPO GUARDA-PÓ TAMANHO "G" - JALECO TIPO GUARDA-PÓ DECOTE V COM MANGA. COR BRANCA. EM TECIDO GRAFIL PLUS COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO. BOTÃO TAMANHO 28, 2 FUROS, PEROLADO. LINHA 120, 100% POLIÉSTER NA COR DO TECIDO. DECOTE TRASEIRO E ABERTURA FRONTAL COM VISTA INTERNA LIMPADA NA OVERLOCK E FIXADA NA RETA COM PESPONTO SIMPLES 3CM DA BORDA.OMBROS, CAVAS E LATERAIS COSTURADAS NA INTERLOCK (BITOLA 1CM). SAÍDA MANGAS E BARRA COM BAINHA ENFRALDADA 2,5CM DE LARGURA. ABOTOAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE 4 BOTÕES COM OS CASEADOS NA VERTICAL. ETIQUETAS FIXADAS NO CENTRO DO DECOTE COSTAS, INDICANDO O NÚMERO DO MANEQUIM, EMPRESA FORNECEDORA DA CONFECÇÃO COM CNPJ, COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE. MEDIDAS - TÓRAX: 58 CM, ESPALDA COSTAS: 44 CM, CONTORNO DA CAVA: 53 CM, MANGA CURTA: 25,5 CM, COMPRIMENTO: 80 CM, QUADRIL: 62 CM.	sarowiva	PÇ	BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP	0	130	45,60	5.928,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
21	JALECO TIPO GUARDA-PÓ TAMANHO "GG" - JALECO TIPO GUARDA-PÓ DECOTE V COM MANGA. COR BRANCA. EM TECIDO GRAFIL PLUS COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO. BOTÃO TAMANHO 28, 2 FUROS, PEROLADO. LINHA 120, 100% POLIÉSTER NA COR DO TECIDO. DECOTE TRASEIRO E ABERTURA FRONTAL COM VISTA INTERNA LIMPADA NA OVERLOCK E FIXADA NA RETA COM PESPONTO SIMPLES 3CM DA BORDA.OMBROS, CAVAS E LATERAIS COSTURADAS NA INTERLOCK (BITOLA 1CM). SAÍDA MANGAS E BARRA COM BAINHA ENFRALDADA 2,5CM DE LARGURA. ABOTOAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE 4 BOTÕES COM OS CASEADOS NA VERTICAL. ETIQUETAS FIXADAS NO CENTRO DO DECOTE COSTAS, INDICANDO O NÚMERO DO MANEQUIM, EMPRESA FORNECEDORA DA CONFECÇÃO COM CNPJ, COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE. MEDIDAS - TÓRAX: 62 CM, ESPALDA COSTAS: 46 CM, CONTORNO DA CAVA: 55 CM, MANGA CURTA: 26,5 CM, COMPRIMENTO: 82 CM, QUADRIL: 66 CM.	sarowiva	PÇ	BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP	0	120	45,50	5.460,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
22	JALECO TIPO GUARDA-PÓ TAMANHO "XG" - JALECO TIPO GUARDA-PÓ DECOTE V COM MANGA. COR BRANCA. EM TECIDO GRAFIL PLUS COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO. BOTÃO TAMANHO 28, 2 FUROS, PEROLADO.LINHA 120, 100% POLIÉSTER NA COR DO TECIDO. DECOTE TRASEIRO E ABERTURA FRONTAL COM VISTA INTERNA LIMPADA NA OVERLOCK E FIXADA NA RETA COM PESPONTO SIMPLES 3CM DA BORDA.OMBROS, CAVAS E LATERAIS COSTURADAS NA INTERLOCK (BITOLA 1CM). SAÍDA MANGAS E BARRA COM BAINHA ENFRALDADA 2,5CM DE LARGURA. ABOTOAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE 4 BOTÕES COM OS CASEADOS NA VERTICAL. ETIQUETAS FIXADAS NO CENTRO DO DECOTE COSTAS, INDICANDO O NÚMERO DO MANEQUIM, EMPRESA FORNECEDORA DA CONFECÇÃO COM CNPJ, COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTCO INDIVIDUALMENTE. MEDIDAS - TÓRAX: 66 CM, ESPALDA COSTAS: 48 CM, CONTORNO DA CAVA: 57 CM, MANGA CURTA: 26,5 CM, COMPRIMENTO: 82 CM, QUADRIL: 70 CM.	sarowiva	PÇ	BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP	0	120	45,40	5.448,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
23	JALECO TIPO GUARDA-PÓ TAMANHO "XGG" - JALECO TIPO GUARDA-PÓ DECOTE V COM MANGA. COR BRANCA. EM TECIDO GRAFILPLUS COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO. BOTÃO TAMANHO 28, 2 FUROS, PEROLADO. LINHA 120, 100% POLIÉSTER NA COR DO TECIDO. DECOTE TRASEIRO E ABERTURA FRONTAL COM VISTA INTERNA LIMPADA NA OVERLOCK E FIXADA NA RETA COM PESPONTO SIMPLES 3CM DA BORDA.OMBROS, CAVAS E LATERAIS COSTURADAS NA INTERLOCK (BITOLA 1CM). SAÍDA MANGAS E BARRA COM BAINHA ENFRALDADA 2,5CM DE LARGURA. ABOTOAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE 4 BOTÕES COM OS CASEADOS NA VERTICAL. ETIQUETAS FIXADAS NO CENTRO DO DECOTE COSTAS, INDICANDO O NÚMERO DO MANEQUIM, EMPRESA FORNECEDORA DA CONFECÇÃO COM CNPJ, COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE. MEDIDAS - TÓRAX: 70 CM, ESPALDA COSTAS: 50 CM, CONTORNO DA CAVA: 59 CM, MANGA CURTA: 26,6 CM, COMPRIMENTO: 82 CM, QUADRIL: 74 CM.	sarowiva	PÇ	BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP	0	100	45,60	4.560,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
24	COTURNO COR PRETO (BLACK). PESO MÁXIMO DE 800 GRAMAS POR PÉ. 100% COURO DE ESPESSURA MÍNIMA 1.8MM HIDROFUGADO. 100% BORRACHA ANTIDERRAPANTE COM ABRASIVIDADE ALTA. 100% BLAQUEADO. GRIP DE TRAÇÃO E GRIP DE FRENAGEM. ESTRUTURA QUE IMPOSSIBILITE AQUAPLANAGEM. PALMILHA DE POLICLORETO DE VINILA, QUE ATUA COMO ISOLANTE ELÉTRICO, TÉRMICO, ANTI-PERFURANTE, À PROVA DE ÁGUA. PALMILHA DE EVA ANATÔMICA COM SISTEMA DE CONFORTO COM NO MÍNIMO 12MM DE ESPESSURA, FORRADA EM POLIÉSTER PARA ABSORÇÃO DO SUOR. PASSADORES DE CADARÇO EM P.A. 66 (NYLON) HIDRATADO DE ALTA RESISTÊNCIA PITERPAN. SISTEMA AIRPORT FRIENDLY. FORRAÇÃO COM SISTEMA NYLON SMACH AERADO. TIPO FRONTURA SPACER HIDROFÍLICO ANTI BACTERICIDA E FUNGICIDA RESPIRÁVEL E DE SECAGEM RÁPIDA. HIDROFUGAÇÃO COMPORTAMENTO SOB ÁGUA. ABSORÇÃO MENOR QUE 9%. RESISTÊNCIA À TRAÇÃO, FORÇA DE RUPTURA SUPERIOR A 300 NEWTONS. ALTURA MÍNIMA DA BOTA EXTERNA CONTANDO O SOLADO JUNTO DE 25CM NO MÍNIMO. ESPESSURA DO SALTO MÍNIMA DE 19MM. SOLADO 100% COSTURADO EM TORNO DA BOTA NÃO PERMITINDO LINHA INTERNA	AIR STEP	PARES	FOOT COMERCIAL LTDA ME	0	42	389,00	16.338,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
	SOBRESSALENTE DE ATRITO COM A PELE DO PÉ. PALMILHA DE MONTAGEM EM POLÍMERO INJETADO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 2,5MM, EVITANDO ASSIM O ESFARELAMENTO, ABSORÇÃO DE ÁGUA, FUNDOS E BACTÉRIAS.								
25	CALÇA FEMININA: CALÇA FEMININA COM ELÁSTICO E CADARÇO NA CINTURA E BOLSOS FRENTE E COSTAS, NO TAMANHO GG, NA COR BRANCA. TIPO DE TECIDO: BRIM.	sarowiva	UN	BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP		6	50,00	300,00	Proposta
26	AVENTAL: NA COR BRANCA, CURTO, EM TECIDO TIPO BRIM.	LAGO	UN	HONORATO TADEU LAGO DA SILVA ME		6	30,00	180,00	Proposta
28	BATA AVENTAL: NA COR BRANCA, EM TECIDO TIPO SELETEL, ACABAMENTO EM RENDA TIPO BORDADO INGLÊS.	sarowiva	UN	BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP		6	31,00	186,00	Proposta
29	CAMISETA BRANCA DE MALHA MASCULINA, MANGA CURTA EM MALHA PENTEADA 100% ALGODÃO, FIO 30.1 COM GOLA TIPO REDONDA REFORÇADA POR RIBANA, OMBROS COM INTERLOCK COM PESPONTO DE UMA (01) AGULHA. ESTAMPAS COLORIDAS DE CAMPANHAS EDUCATIVAS SOBRE O TRÂNSITO NA FRENTE E COSTAS, COM A BANDEIRA DO MUNICÍPIO E ESCRITO PREFEITURA DE TIMBÓ NAS COSTAS E NAS MANGAS. DISPONÍVEIS NOS TAMANHOS P, M, G E GG.	DELTA	UN	DICS INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES E EPIS LTDA.	0	90	23,70	2.133,00	Lance



MUNICÍPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
30	CAMISETA BRANCA DE MALHA MASCULINA, MANGA LONGA EM MALHA PENTEADA 100% ALGODÃO, FIO 30.1 COM GOLA E PUNHO TIPO REDONDA REFORÇADA POR RIBANA, OMBRÓS COM INTERLOCK COM PESPONTO DE UMA (01) AGULHA. ESTAMPAS COLORIDAS DE CAMPANHAS EDUCATIVAS SOBRE O TRÂNSITO NA FRENTE E COSTAS, COM A BANDEIRA DO MUNICÍPIO E ESCRITO PREFEITURA DE TIMBÓ NAS COSTAS E NAS MANGAS. DISPONÍVEIS NOS TAMANHOS P, M, G E GG.	DELTA	UN	DICS INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES E EPIS LTDA.	0	45	27,30	1.228,50	Lance
31	CAMISA SOCIAL MASCULINA, MANGA CURTA, TECIDO TELA, NA COR AZUL CLARO (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), COM PÉ DE GOLA MARINHO, COM UM (01) BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO O (BRASÃO DO MUNICÍPIO E PREFEITURA DE TIMBÓ) 51% ALGODÃO, 49% POLIÉSTER E 148GR/M2.	LAGO	UN	HONORATO TADEU LAGO DA SILVA ME		10	57,40	574,00	Proposta
32	CAMISA SOCIAL MASCULINA, MANGA LONGA, TECIDO TELA, NA COR AZUL CLARO (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), COM PÉ DE GOLA MARINHO, COM UM (01) BOLSO DO LADO ESQUERDO COM BORDADO O (BRASÃO DO MUNICÍPIO E PREFEITURA DE TIMBÓ) 51% ALGODÃO, 49% POLIÉSTER E 148GR/M2.	LAGO	UN	HONORATO TADEU LAGO DA SILVA ME	0	10	60,80	608,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
33	CAMISA MANGA CURTA, MALHA 30X1 PENTEADO, 100 PORCENTO DE ALGODÃO, COR AZUL DENIM/SIMILAR, DECOTE V, DECOTE E PUNHO COR AZUL MARINHO (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), SERIGRAFIA PEITO ESQUERDO "LOGO" E ESCRITA "SAMAE TIMBÓ/SC", BORDADO MANGA DIREITA "BANDEIRA DE TIMBÓ" E BORDADO MANGA DIREITA ABAIXO DA BANDEIRA, COR PRETA, COM ESCRITA "PREFEITURA DE TIMBÓ", SERIGRAFIA NAS COSTAS SITE SAMAE TIMBÓ WWW.SAMAETIMBO.COM.BR	CENTRAL DOS UNIFORMES	UN	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	0	300	23,90	7.170,00	Lance
34	CAMISA MANGA CURTA, MALHA 30X1 PENTEADO, 100 PORCENTO DE ALGODÃO, COR AZUL DENIM/SIMILAR, DECOTE V, DECOTE E PUNHO COR AZUL MARINHO (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), FAIXA REFLETIVA DIURNA 50MM E FAIXA REFLETIVA NOTURNA 25MM TÓRAX, SERIGRAFIA PEITO ESQUERDO " LOGO" E ESCRITA "SAMAE TIMBÓ/SC, BORDADO MANGA DIREITA "BANDEIRA DE TIMBÓ" E BORDADO MANGA DIREITA ABAIXO DA BANDEIRA, COR PRETA, COM ESCRITA "PREFEITURA DE TIMBÓ", SERIGRAFIA NAS COSTAS COM SITE SAMAE TIMBÓ WWW.SAMAETIMBO.COM.BR	CENTRAL DOS UNIFORMES	UN	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	0	315	32,50	10.237,50	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
35	CALÇA SARJA 3X1E 260GM2, 100 PORCENTO ALGODÃO, COR AZUL MARINHO (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), MODELO MEIO ELÁSTICO, BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS, BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, FAIXA REFLETIVA DIURNA 50MM E FAIXA REFLETIVA NOTURNA 25MM NAS PERNAS, SERIGRAFIA BOLSO TRASEIRO DIREITO LOGO E "SAMAE TIMBÓ/SC".	CENTRAL DOS UNIFORMES	UN	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	0	240	44,00	10.560,00	Lance
36	CALÇA SARJA FEMININA 3X1E 260GM2, 100 PORCENTO ALGODÃO, COR AZUL MARINHO (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), MODELO MEIO ELÁSTICO, BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS, BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, SERIGRAFIA BOLSO TRASEIRO DIREITO LOGO "SAMAE TIMBÓ/SC".	CENTRAL DOS UNIFORMES	UN	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		190	44,90	8.531,00	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
37	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA, TECIDO SARJA 2X1 163 G/M2, 62 PORCENTO DE ALGODÃO 38 PORCENTO DE POLIÉSTER, COR BRANCA, MODELO SOCIAL, VISTA MACHO, PÉ DE GOLA INTERNO COR AZUL MARINHO, (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR) FILETE BAINHA DAS MANGAS E BAINHA DO BOLSO COR AZUL MARINHO, BORDADO PEITO ESQUERDO LOGO E ESCRITA " SAMAE TIMBÓ/SC", BORDADO MANGA DIREITA "BANDEIRA DE TIMBÓ" E BORDADO MANGA DIREITA ABAIXO DA BANDEIRA, COR PRETA, COM ESCRITA "PREFEITURA DE TIMBÓ", BORDADO NAS COSTAS COM SITE SAMAE TIMBÓ " WWW.SAMAETIMBO.COM.BR".	LAGO	UN	HONORATO TADEU LAGO DA SILVA ME		50	54,60	2.730,00	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
38	CAMISETE FEMININA MANGA CURTA, TECIDO SARJA 2X1163 G/M2, 62 PORCENTO DE ALGODÃO, 38 PORCENTO DE POLIÉSTER, COR BRANCA, MODELO SOCIAL, VISTA MACHO, PÉ DE GOLA INTERNO COR AZUL MARINHO (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), FILETE BAINHA DAS MANGAS E BAINHA DO BOLSO COR AZUL MARINHO, BORDADO PEITO ESQUERDO "LOGO" E ESCRITA "SAMAE TIMBÓ/SC", BORDADO MANGA DIREITA "BANDEIRA DE TIMBÓ" E BORDADO MANGA DIREITA ABAIXO DA BANDEIRA, COR PRETA, COM ESCRITA "PREFEITURA DE TIMBÓ" BORDADO NAS COSTAS COM SITE SAMAE TIMBÓ " WWW.SAMAETIMBO.COM.BR".	LAGO	UN	HONORATO TADEU LAGO DA SILVA ME		20	54,00	1.080,00	Proposta
39	CALÇA MASCULINA TECIDO SARJA 2X1E 392G/M2 (JEANS), 100 PORCENTO DE ALGODÃO, COR AZUL MARINHO (AMACIADA) (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), MODELO JEANS, BOLSOS FRONTAIS COM ABERTURA TIPO JEANS, BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, BORDADO BOLSO TRASEIRO DIREITO "LOGO" E ESCRITA "SAMAE TIMBÓ/SC", COR BRANCA, CÓS TRASEIRO MEIO ELÁSTICO.	DELTA	UN	DICS INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES E EPIS LTDA.		50	58,90	2.945,00	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
40	JAQUETA NYLON FINO RESINADO, MODELO MASCULINO, AZUL MARINHO (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), MODELO PARKA, ELÁSTICO NOS PUNHOS, PUXADOR NA BARRA, VISTA DO ZÍPER C/ 4 BOTOES DE PRESSÃO, RECORTE FRONTAL, 2 BOLSOS EMBUTIDOS NO RECORTE, CÓS COM BOTÃO DE PRESSÃO, FORRO MATELADO C/ MANTA ACRÍLICA, BORDADO PEITO ESQUERDO "LOGO" E ESCRITA "SAMAE TIMBÓ/SC", BORDADO MANGA DIREITA "BANDEIRA DE TIMBÓ", ABAIXO DA BANDEIRA, COR PRETA, COM ESCRITA "PREFEITURA DE TIMBÓ" BORDADO NAS COSTAS "LOGO" E ESCRITA "SAMAE TIMBÓ/SC"	sarowiva	UN	BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP	0	30	129,50	3.885,00	Lance
41	BERMUDA SARJA MASCULINA 3X1E 260GM2, 100 PORCENTO ALGODÃO, COR AZUL MARINHO (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), MODELO MEIO ELÁSTICO, BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS, BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, SERIGRAFIA BOLSO TRASEIRO DIREITO LOGO "SAMAE TIMBÓ/SC".	CENTRAL DOS UNIFORMES	UN	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	0	240	33,50	8.040,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
42	BERMUDA SARJA FEMININA 3X1E 260GM2, 100 PORCENTO ALGODÃO, COR AZUL MARINHO (TONALIDADE A DEFINIR COM O FORNECEDOR), MODELO MEIO ELÁSTICO, BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS, BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, SERIGRAFIA BOLSO TRASEIRO DIREITO LOGO "SAMAE TIMBÓ/SC".	CENTRAL DOS UNIFORMES	UN	CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME		190	34,90	6.631,00	Proposta
43	CAMISETA MANGA LONGA, CONFECCIONADA EM TECIDO DRY 92% POLIÉSTER E 8% ELASTANO, COR AZUL DENIM/ SIMILAR, MODELO MASCULINO, DECOTE REDONDO, COM GRAMATURA DE 155G/M2, QUE GARANTE O EQUILÍBRIO TÉRMICO, DE RÁPIDA ABSORÇÃO, COM MOBILIDADE GARANTIDA PARA O TRABALHO E PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS ULTRA-VIOLETA, EM NO MINIMO 25%. SERIGRAFIA PEITO ESQUERDO "LOGO" E ESCRITA "SAMAE TIMBÓ/SC", SERIGRAFIA MANGA DIREITA "BANDEIRA DE TIMBÓ" E SERIGRAFIA MANGA DIREITA ABAIXO DA BANDEIRA, COR PRETA, COM ESCRITA " PREFEITURA DE TIMBÓ", SERIGRAFIA NAS COSTAS SITE SAMAE TIMBÓ WWW.SAMAETIMBO.COM.BR	DELTA	UN	DICS INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES E EPIS LTDA.	0	100	46,00	4.600,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
44	CAMISETA MANGA LONGA, CONFECCIONADA EM TECIDO DRY 92% POLIÉSTER E 8% ELASTANO, COR AZUL DENIM/ SIMILAR, MODELO MASCULINO, DECOTE REDONDO, COM GRAMATURA DE 155G/M2, QUE GARANTE O EQUILÍBRIO TÉRMICO, DE RÁPIDA ABSORÇÃO, COM MOBILIDADE GARANTIDA PARA O TRABALHO E PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS ULTRA-VIOLETA, EM NO MINIMO 25%. FAIXA REFLETIVA DIURNA 50MM E FAIXA REFLETIVA NOTURNA 25MM TÔRAX SERIGRAFIA PEITO ESQUERDO "LOGO" E ESCRITA "SAMAE TIMBÓ/SC", SERIGRAFIA MANGA DIREITA "BANDEIRA DE TIMBÓ" E SERIGRAFIA MANGA DIREITA ABAIXO DA BANDEIRA, COR PRETA, COM ESCRITA " PREFEITURA DE TIMBÓ", SERIGRAFIA NAS COSTAS SITE SAMAE TIMBÓ WWW.SAMAETIMBO.COM.BR	DELTA	UN	DICS INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES E EPIS LTDA.		100	52,90	5.290,00	Proposta
45	CAMISA SOCIAL MASCULINA, MANGA LONGA, TECIDO 100% ALGODÃO. BORDADO PARTE SUPERIOR DAS COSTAS: BANDEIRA DO MUNICIPIO DE TIMBÓ, NAS CORES PADRÃO E ESCRITO DEFESA CIVIL EM PRETO. UM BOLSO NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO, COM BORDADO DA LOGOMARCA DA DEFESA CIVIL NAS CORES PADRÃO, NA MEDIDA 5,0 CM DE ALTURA E 5,0 CM DE LARGURA. TAMANHO 6. DEMAIS INFORMAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA	sarowiva	UN	BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP		4	67,13	268,52	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 77/2018 Licitação: 75/2018 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
46	CALÇA OPERACIONAL NA COR PRETO (BLACK), TECIDO TROPPER: 98% ALGODÃO / 2% ELASTANO, BOLSOS: 2 BOLSOS LATERAIS, 2 BOLSOS TRASEIROS E 1 BOLSO DE COXA AMBOS COM LAPELA COM VELCRO. 2 BOLSOS DE MÃOS COM CORTE RETO, SENDO O DA PERNA DIREITA COM UM BOLSO EXTRA EMBUTIDO E O DA PERNA ESQUERDA COM GANCHO DE METAL. REFORÇO EM TECIDO NOS TAMANHO 52. DEMAIS INFORMAÇÕES CONSTANTES NO TERMÔ DE REFERÊNCIA.	DELTA	UN	DICS INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES E EPIS LTDA.		6	110,00	660,00	Proposta
47	CAMISA OPERACIONAL EM TECIDO EM MEIA MALHA FIO 30/1 P, LARANJA PADRÃO DEFESA CIVIL; COMPOSIÇÃO ALGODÃO: 50%; POLIÉSTER: 50%. SERIGRAFIA: LADO ESQUERDO - NA ALTURA DO PEITO, LOGOMARCA DA DEFESA CIVIL NAS CORES PADRÃO, MEDINDO 7,5CM DE LARGURA E 7CM DE ALTURA COM CONTORNO BRANCO. TAMANHO XG. DEMAIS INFORMAÇÕES CONSTANTES NO TERMÔ DE REFERÊNCIA.	sarowiva	UN	BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP		10	41,00	410,00	Proposta
Total Geral:								267.809,52	

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
143057 - WOOLUE CONFECÇÕES LTDA - EPP	1, 2, 9, 10, 11	41.498,00
332488 - HONORATO TADEU LAGO DA SILVA ME	3, 4, 6, 7, 26, 31, 32, 37, 38	42.740,00
4132548 - CENTRAL DOS UNIFORMES LTDA ME	5, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 33, 34, 35, 36, 41, 42	91.242,50
4119355 - DICS INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES E EPIS LTDA.	8, 29, 30, 39, 43, 44, 46	37.754,50
250910 - BONA GENTE COMERCIAL LTDA EPP	18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 28, 40, 45, 47	38.236,52
375063 - FOOT COMERCIAL LTDA ME	24	16.338,00